Oficio n° 1879/2016-GAPRE
Maringá, 24 de junho de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençâo ao Requerimento no 523/2016, apresentado pelo Vereador

João Batista da Silva, mediante o qual solicita que informe se ha possibilidade de determinar

a reforma on a substituiçao da cadeira odontolOgica que se encontra quebrada na Unidade

Básica de SaUde Morangueira, anexamos parecer da Secretaria Municipal de SaUde.

Atenciosamente,

A Sua Excelência o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta

Me
StUN IC:p1

(*1
Parecer ou InformaçOes a.° 46/2016-SAUDE
Da: SECRETAMA DE SAT3DE
Para: Gabinete doPrefeito
Referente: Requerimento if 523/2016-Processo n° 36380/2016.
Interessado: Câmara Municipal de Maringá

Maringá, 20 dejunho de 2016.

Senhor Prefeito,

Ern atençAo ao Requerimento n° 523/2016-Processo n° 36380/2016, apresentado

pelo Vereador Joào Batista da Silva, referente solicitaçAo de informaçOes' sobre reforma ou

substituiçào da cadeira odontologica da UBS Morangueira, informamos que esta Secretaria

atravës do Setoi de ManutençAo está fazendo o cadastramento de peças junto a SEMAT e

também ja estAo sendo tomadas as providéncias necessárias quanto a referida cadeira.

Respeitosamente,

ec, 	CI

7 .

".